УПРАВА
муниципального района “Барятинский район”

Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от e > J . с. Барятино

Об определении резервных помещений для
голосования на избирательных участках
муниципального района «Барятинский район»

В целях надлежащей организации избирательного процесса и в случае
возникновения непредвиденных ситуаций при проведении выборов различных уровней,
на основании Федерального Закона от 12.06.2002 № 67- ФЗ «Об основных гарантиях
избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской
Федерации», в соответствии с Уставом муниципального района «Барятинский район»,
Управа муниципального района «Барятинский район» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1 .Определить резервные помещения для голосования на избирательных участках
муниципального района «Барятинский район» (прилагаются).

2.Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Руководитель Управы
муниципального района
«Барятинский район»

А.Н. Хохлов

Резервные помещения для голосования на избирательных участках в
случае непредвиденных ситуаций

И збирательны й участок Резервное помещение
Асм оловский избирательны й участок

№ 0201
помещение здания МКОУ «Асмоловская средняя
общеобразовательная школа», расположенное по
адресу: Калужская область, Барятинский район,
д. Асмолово, ул. Мира, д.16, площадь 160 кв.м.

Барятинские избирательны е участки
№ 0202
№ 0203

помещения в здании МКОУ «Барятинская
средняя общеобразовательная школа»,
расположенные по адресу: Калужская область,
Барятинский район, с. Барятино, ул. Болдина, д.З
площадь 134 кв. м., площадь 72 кв. м.

Бахмутовский избирательный участок
№0204

помещение в здании МКОУ «Бахмутовская
основная общеобразовательная школа»,
расположенное по адресу: Калужская область,
Барятинский район, с. Барятино, ул. Молодежная,
д. 2, площадь 61 кв.м.

Дегонский избирательный участок
№0205

передвижное транспортное средство (автобус)

Крисаново-Пятницкий избирательный
участок

№0206

помещение в здании МКОУ «Крисаново-
Пятницкая общеобразовательная школа»,
расположенное по адресу: Калужская область,
Барятинский район, д. Крисаново-Пятница, ул.
Школьная, д.1, площадь 19,2 кв.м.

Милотичский избирательный участок
№0207

помещение администрации сельского поселения
«Деревня Асмолово», расположенное по адресу:
Калужская область, Барятинский район, с.
Милотичи, д.41, площадь 30,1 кв.м.

Перенежский избирательный участок
№0208

передвижное транспортное средство (автобус)

Плетнёвский избирательный участок
№0209

передвижное транспортное средство (автобус)

Сильковичский избирательный
участок

№0210

передвижное транспортное средство (автобус)

Спасский избирательный участок
№0211

помещение ФАПа, расположенное по адресу:
Калужская области, Барятинский район, п.
Мирный, ул. Центральная, д.6, площадь 12,3 кв.
м.

Цветовский избирательный участок
№0212

помещение в здании Фоминского сельского Дома
досуга, расположенного по адресу: Калужская
область, Барятинский район, д. Фомино, ул.
Школьная, д.7, площадь 36,7 в.м.

Шершевский избирательный участок
№0213

передвижное транспортное средство (автобус)